H.
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In nomine sancte et individue trinitutis amen. anno a nntivitate (lomini noatri

Yenu Christi milesimo (juadringentesimo trigesimu primo die mercliurii decinio nono

mensis septcmbris indietiono deeinia secunduin stilum et consuetudincm Meiliolanen.seni.

euni alias habite et facte fuerint conelusiones inter serenissinium dominum nostruiii regem

5 Kcu ejus procuratoix's ejus nomine partc una et illustrein dominum diieein Mt'tliolani ctc. seit

ejus procuratorcm ejus nomine parte altera tenoris et contineiitie subsecpientis: [cs folgt

der Vertrag rom 1 August 14H1, unsere nr. 96, mit den inserierten Vollmachten vom 2 Juli

1431, unserer nr. 94, und vom 28 Juli 1431, unserer nr. 95 •; dann wird fortgefahren
:\

eiimque prefatus dominus serenissimus iiitra terminum in supraseriptis conclusionibiis

»• liiuitotum * justo ex imptnlimento in Ttaliam venire ncHjuiverit, modo pnmominati domini

Bniiiorius Ladislaus Ijnurcntius et Mathias procuratorcs et procuratorit» nomine pi*efati

domini n?gia ad hoc Sjwtialiter ac solempniter e^mstituti, ut constat mnndato ri^io *

non vitiato nee abolito nee in aliipia sui parte susjiecto simI omni prorsus vitio et sus>

pitione careiiti i'egitHjue ® sigilo jiendenti munito tenoris infrascripti, parte una et prefatus

15 dominus Gaspar procurator et proeuratorio nomine prefati tKmiini duets ad h(x; spetia*

liter et solempniter constitutus, iit constat ducali inandato * non vitiato net* abolito nee

in uliipia sui parte suspecto sed omni prorsiis vitio et suspitione carenti ducali(pte sigilo

impresso munito tenoris similiter infrascripti
,

jinile altem sjKmte ct ex eerta scientia

animiB<juc deliberatis et non per erromm juris aut facti omnibusque iiio<lo jure via ct

M forma, quibus ct prout melius potuerunt et possunt, prius sicut asserunt ad plcnum de

inteiitione inaiulantium informati congrue referendo tenore presentium fecenmt et faciunt

[XT solempnein stippulationcm similt*s coneluKiones et in omnibus et per omnia ae de

verbo ad verbiim, jirout et queinadmodum in supraseripto instniment«» conclusionntn

legitur aoriosius et habetur, solo regio in Italiain adventu mutato eocpie in Italiam ad-

t5 ventu ri*gio |)er prefatos doniinos proeuratores dietis nominibus |)rm*ogato Statut«» et

hordinato usque ad octavam diem mensis «x^tubris proxime futuri inclusive et qui sere* ott. «

nissimus dominus rex infra ipsum terminum venire delx*at, i|ueinadmodum venire debeliat